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Viestintävirasto on teettänyt valvontatyönsä pohjaksi
seurantatutkimuksen kaupallisten radioiden
toimilupaehtojen noudattamisesta. Virasto ilmoittaa, että se
aloittaa tutkimuksen perusteella  yrityskohtaiset
lisäselvitykset loppuvuodesta 2008.


Valtioneuvoston kaupallisille radioille asettamien
toimilupaehtojen mukaan radio-ohjelmistoista pitää olla tietty
keskimääräinen osuus puhesisältöjä kunakin arkipäivänä klo 6.00 -
18.00 välillä. Viestintäviraston mukaan ossuus lasketaan
maanantain ja perjantain väliseltä ajalta.

Puhesisältövaatimus on korkein, 20 - 30 prosenttia,
valtakunnallisilla tai niihin rinnastettavilla radioasemilla.
Tutkimukseen valittujen paikallisradioiden
toimilupaehdoissa puhesisällön osuus on määritelty 15
prosentiksi koko ohjelmistosta.

Viestintävirasto kertoo, että nyt tehdyn tutkimuksen mukaan
eniten, 35,9 prosenttia, puhesisältöä oli Järviradiolla. Myös
Radio Novalla oli lupaehdot ylittävä määrä puhesisältöä, 31,8
prosenttia. Vähiten puhesisältöä oli puolestaan Metro FM:llä,
vain 6,1 prosenttia tutkitusta ohjelmistosta. Myös Radio
Vaasalla puhesisällön osuus jäi melko alhaiseksi, 13,3
prosenttiin. 

Erityisryhmiä palveleva aineisto

Paikallisradioiden toimilupaehtoihin on kirjattu myös
vaatimukset kuuluvuusalueen asioita käsittelevästä tai
kuuluvuusalueen erityisryhmiä palvelevasta
toimituksellisesta aineistosta sekä uutislähetyksistä tai muista
vastaavista toimituksellisista sisällöistä. Tutkituista
radioasemista parhaiten paikallisuusvaatimusta
noudattivat oululainen Radio Mega ja salolainen Radio
88,2. Vähiten paikallista puhesisältöä oli Iskelmä Satakunnalla.

Iskelmä Savonlinnan, Iskelmä Jyväskylän ja Iskelmä
Satakunnan lähetysnäytteiden sisältö oli suurelta osin keskenään
yhtenevää.
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Tutkimuksen toteutti Tampereen yliopiston journalismin
tutkimusyksikkö Viestintäviraston toimeksiannosta keväällä
2008. Tutkimusta varten tallennettiin kymmenen
radioaseman yhden päivän ohjelmisto kello 06.00 - 18.00.
Vastaavanlainen tutkimus toteutettiin ensimmäistä kertaa
vuonna 2007, jolloin uudet toimilupaehdot olivat olleet
voimassa puoli vuotta.

Viestintäviraston mukaan tutkimuksessa radio-ohjelmistot
luokitellaan niin, että tuloksia voidaan verrata radioiden
toimilupaehdoissa sekä televisio- ja radiotoimintaa
koskevassa laissa säädettyihin velvoitteisiin.
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